
　時下、皆様におかれましては一層ご活躍のこととお慶び申し上げます。

　この度は“大分ＫＡＲＵＵ会”にご興味をお持ちいただき 誠にありがとうございます。

下記ご一読のうえ、お申込みいただけますと幸いです。心よりお待ちしております。

【大分ＫＡＲＵＵ（かるう）会】とは
■理念：　共に学び、共に成長し、共に次世代に引き継げる魅力ある大分の可能性を創造する。

■目的：　大分を飲食を通じて活性化する。

■内容：　毎月1回、12:00～14:00開催の「マーベラス勉強会」を通じて

現在 活躍されている、全国の経営者の方より 飲食店に必要な学びを会員の方々と学びます。

（会費　1社/1店舗につき何名でも　1,000円）

夜は懇親会を通して大分で飲食に関わる方々とのつながりを大切にし、

勉強会でお招きした講師を囲み、より深い学びを共有します。

また、懇親会は貴社・貴店の広告配布や商品プレゼンなどの営業活動、情報交換、

親睦を深める場として ご活用ください。

ご入会・年会費について
■入会金：なし

■年会費：飲食店会員さま（飲食店を経営しておられる会員さま）20,000円

 サポーター会員Ａさま（広告配布・商品プレゼンなど、営業活動を勉強会中に行わない会員さま）20,000円

 サポーター会員Ｂさま（営業活動を勉強会中に行われる会員さま）40,000円

■ご入金方法：銀行振り込み　 ※通年 随時入会を受付けていますが、年会費は一律とさせていただきます

■振込口座：　大分銀行　竹田支店　普通　７５３７５４４　大分KARUU会　代表　氏田善宣

■下記 必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申し込みください

店舗数

ﾌﾘｶﾞﾅ（ ）

業 種

※FAX受信しましたら、3営業日以内にメールもしくはお電話にて 受付完了のご連絡を差し上げます。

　受付完了の連絡がない場合は、お手数ですが当会メールアドレス oita-karuukai@outlook.com までお知らせください。

社名
店名・屋号

大分ＫＡＲＵＵ会　入会受付のご案内

会員種別
○をつけてください

飲食店会員
(年会費20,000円)

サポーター会員 Ａ
(年会費20,000円)

サポーター会員 Ｂ
(年会費40,000円)

（大分ＫＡＲＵＵ会　代表　氏田 善宣）

ご担当者氏名

役 職

ご住所
〒

電話番号 携帯電話番号

メールアドレス

ご質問・追記
備考欄

■FAX送信先：０９７４－６４－０３３４


